
Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Wrocław,  1 lutego 2023r. 

 
 

           

           

   

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych (dogrywka), znak 

sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.62.2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.)  

– dalej Pzp - informuje,że unieważnia przedmiotowe postępowanie w obrębie pakietu  

nr 65 i 81 na podstawie art. 255 pkt 2) Pzp, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp  i dziękując za udział  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę produktów leczniczych (dogrywka), 

znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.62.2022, informuje, że na postawie art. 239 ust. 2 Pzp: 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 100% minimalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, 

NIP 
Pakiet 

Cena 

brutto oferty [PLN] 

28. 

Lek SA 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

NIP 728-13-41-936 

1 26 524,62 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

2 5 075,74 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

3 50 500,80 

9. 

Servier Polska Services Sp.z.o.o. 

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

NIP 527-236-74-67 

4 3 452,65 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

5 106 740,34 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

6 53 010,72 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

22. 

PROFARM Sp.z.o.o. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

NIP 522-010-37-56 

7 168 102,54 

brak ofert 8 
unieważniono dn. 

24.11.2022r. 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

9 23 999,76 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

10 20 946,82 

26. 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-146 

Warszawa 

NIP 525-23-41-849 

11 2 200,77 

12. 

IMED Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 

NIP 118-00-68-223 

12 13 789,44 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

13 1 743,93 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

14 47 258,64 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

15 473 472,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

16 816 480,00 

29. 

Tramco Sp.z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

NIP 524-26-25-887 

17 2 608,20 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

18 9 549,95 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

19 9 936,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

20 11 237,62 

4. 

AesculapChifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP 788-00-08-829 

21 253 216,80 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

22 27 527,04 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

23 246 572,10 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

24 4 609,36 

26. 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-146 

Warszawa 

NIP 525-23-41-849 

25 7 128,00 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

26 45 360,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

27 164,74 

brak ofert 28 
unieważniono dn. 

24.11.2022r. 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

29 2 260,22 

20. 

MIP Pharma Polska Sp.z.o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

NIP 526-26-27-553 

30 162 000,00 

15. 

Takeda Pharma Sp.z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

NIP 526-21-08-132 

31 891 891,00 

13. 

CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 

NIP 527-26-65-880 

32 1 389,15 

24. 

GSK Services Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 

NIP 779-22-54-227 

33 399 161,00 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

34 72 822,02 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

35 3 450,60 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

36 127 497,21 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

37 35 607,60 

28. 

Lek SA 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

NIP 728-13-41-936 

38 169 290,00 

19. 

Komtur Polska Sp.z.o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

NIP 522-27-49-770  

39 253 583,91 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

40 611 017,34 

brak ofert 41 
unieważniono dn. 

24.11.2022r. 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

42 61 211,16 

43 599 039,06 

44 1 334 952,31 

45 117 841,30 

46 1 149 143,33 

25. 

Abbvie Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

NIP 525-25-15-835 

47 317 299,94 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

48 1 632 433,28 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

49 440 999,10 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

50 76 545,00 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

51 59 270,13 

52 73 758,60 

2. 

Janssen-Cilag Polska Sp.z.o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

NIP 522-26-65-719 

53 741 249,04 

15. 

Takeda Pharma Sp.z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

NIP 526-21-08-132 

54 25 991,28 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

55 400 839,84 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

56 76 304,70 

2. 

Janssen-Cilag Polska Sp.z.o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

NIP 522-26-65-719 

57 52 028,96 

18. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

NIP 525-240-95-76 

58 84 844,80 

20. 

MIP Pharma Polska Sp.z.o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

NIP 526-26-27-553 

59 32 238,00 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

60 16 717,32 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

61 116 790,66 

7. 

Fresenius Kabi Polska Sp.z.o.o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

NIP 521-29-35-353 

62 17 303,76 

10. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

NIP 525-00-04-220 

63 4 672,08 

brak ofert 64 
unieważniono dn. 

24.11.2022r. 

wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu 65 unieważniono 

16. 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

NIP 534-24-45-305 

66 175 448,10 

8. 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

NIP 521-332-88-85 

67 146 966,40 

68 112 989,17 

27. 

Astellas Pharma Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16C, 02-092 Warszawa 

NIP 113-18-28-467 

69 1 204 004,87 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

70 178 988,94 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

71 25 869,60 

25. 

Abbvie Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

NIP 525-25-15-835 

72 14 997,15 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

73 121 791,60 

74 11 836,80 

75 214 560,74 

6. 

Lencomm Trade International Sp. z o.o. 

ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

NIP 118-00-25-946 

76 2 638,44 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

77 320,54 

78 6 573,96 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

79 922 125,60 

21. 

Konsorcjum firm: 

Lider - BAYER Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 

NIP 526-00-19-068 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

80 881 999,28 

wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu 81 unieważniono 

3. 

Roche Polska Sp.z o.o. 

ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 

NIP 522-00-14-461 

82 441 799,43 

83 43 095,24 

84 45 327,43 

18. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

NIP 525-240-95-76 

85 184  472,85 

86 274 254,88 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

87 265 356,00 

brak ofert 88 
unieważniono dn. 

24.11.2022r. 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

89 22 663,32 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

90 18 519,95 

11. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 

91-222 Łódź 

NIP 947-19-02-089 

91 42 109,20 

92 9 072,00 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

93 69 999,93 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP Pakiet 

Ilość punktów w kryterium cena 

brutto oferty [PLN] 

28. 

Lek SA 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

NIP 728-13-41-936 

1 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 
2 

100,00 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

98,21 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

3 

100,00 

11. 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 

91-222 Łódź 

NIP 947-19-02-089 

78,68 

9. 

Servier Polska Services Sp.z.o.o. 

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

NIP 527-236-74-67 

4 100,00 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

5 100,00 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

6 

100,00 

29. 

Tramco Sp.z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP 524-26-25-887 

94,33 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
NIP 879-00-17-162 

94,04 

10. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

NIP 525-00-04-220 

93,97 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

93,97 

22. 

PROFARM Sp.z.o.o. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

NIP 522-010-37-56 

7 100,00 

brak ofert 8 unieważniono dn. 24.11.2022r. 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

9 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

10 100,00 

26. 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-146 Warszawa 

NIP 525-23-41-849 

11 

100,00 

11. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 
91-222 Łódź 

NIP 947-19-02-089 

99,08 

31. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

95,16 

18. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP 525-240-95-76 

94,41 

33. 

InPharm Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 
NIP 524-257-17-43 

oferta odrzucona 

12. 

IMED Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 

NIP 118-00-68-223 

12 100,00 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

13 

100,00 

32. 
ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

84,02 

18. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP 525-240-95-76 

59,22 

14. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

57,51 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

14 

100,00 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

99,97 

29. 

Tramco Sp.z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

NIP 524-26-25-887 

99,57 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

99,50 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 
15 

100,00 

22. 

PROFARM Sp.z.o.o. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
NIP 522-010-37-56 

93,90 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

16 100,00 

29. 

Tramco Sp.z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

NIP 524-26-25-887 
17 

100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

99,13 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 
18 

100,00 

33. 
InPharm Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 

NIP 524-257-17-43 

oferta odrzucona 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

19 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

20 100,00 

4. 

AesculapChifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP 788-00-08-829 

21 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

22 100,00 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

23 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

24 100,00 

26. 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-146 Warszawa 

NIP 525-23-41-849 
25 

100,00 

18. 
FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

NIP 525-240-95-76 

oferta odrzucona 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 
26 100,00 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

27 100,00 

brak ofert 28 unieważniono dn. 24.11.2022r. 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

29 100,00 

20. 

MIP Pharma Polska Sp.z.o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

NIP 526-26-27-553 

30 100,00 

15. 

Takeda Pharma Sp.z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

NIP 526-21-08-132 

31 

100,00 

14. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

89,75 

13. 

CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 
NIP 527-26-65-880 

77,72 

13. 

CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 

NIP 527-26-65-880 

32 100,00 

24. 

GSK Services Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 

NIP 779-22-54-227 

33 100,00 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

34 100,00 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

35 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

36 100,00 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

37 

100,00 

28. 

Lek SA 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
NIP 728-13-41-936 

98,17 

29. 

Tramco Sp.z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

NIP 524-26-25-887 

77,34 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

61,45 

31. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

57,88 

32. 
ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

32,35 

2. 

Janssen-Cilag Polska Sp.z.o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP 522-26-65-719 

30,88 

28. 

Lek SA 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

NIP 728-13-41-936 

38 100,00 

19. 

Komtur Polska Sp.z.o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

NIP 522-27-49-770  

39 100,00 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 
40 

100,00 

23. 
URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

99,75 

brak ofert 41 unieważniono dn. 24.11.2022r. 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

42 

100,00 

18. 
FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

NIP 525-240-95-76 

99,62 

19. 

Komtur Polska Sp.z.o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
NIP 522-27-49-770  

99,43 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

43 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

44 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

45 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

46 100,00 

25. 

Abbvie Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

NIP 525-25-15-835 

47 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

48 100,00 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 
49 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

50 100,00 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 
51 

100,00 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

96,66 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

52 100,00 

2. 

Janssen-Cilag Polska Sp.z.o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

NIP 522-26-65-719 

53 100,00 

15. 

Takeda Pharma Sp.z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

NIP 526-21-08-132 

54 100,00 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

55 100,00 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 
56 

100,00 

14. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

89,97 

2. 

Janssen-Cilag Polska Sp.z.o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

NIP 522-26-65-719 

57 100,00 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

18. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

NIP 525-240-95-76 

58 

100,00 

32. 
ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

98,20 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-799 

98,00 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP 634-012-54-42 

95,53 

29. 

Tramco Sp.z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP 524-26-25-887 

92,12 

10. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

NIP 525-00-04-220 

81,83 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

80,23 

20. 

MIP Pharma Polska Sp.z.o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

NIP 526-26-27-553 

59 

100,00 

23. 
URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

58,67 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP 634-012-54-42 

56,33 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
NIP 879-00-17-162 

53,80 

10. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

NIP 525-00-04-220 

53,64 

29. 

Tramco Sp.z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

NIP 524-26-25-887 

53,51 

14. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

51,92 

18. 
FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

NIP 525-240-95-76 

47,56 

32. 
ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

46,68 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

60 

100,00 

18. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP 525-240-95-76 

96,14 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

96,14 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 
61 

100,00 

30. 
NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

99,74 

7. 

Fresenius Kabi Polska Sp.z.o.o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

NIP 521-29-35-353 
62 

100,00 

4. 
AesculapChifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP 788-00-08-829 

91,69 

10. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

NIP 525-00-04-220 

63 100,00 

brak ofert 64 unieważniono dn. 24.11.2022r. 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

17. 
Astrazeneca Kft. 

Aliz utca 4. B. ép. 117-17 Budapest Węgry 

NIP 526-34-46-902 

65 oferta odrzucona 

16. 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

NIP 534-24-45-305 

66 

100,00 

12. 

IMED Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 
NIP 118-00-68-223 

96,86 

19. 

Komtur Polska Sp.z.o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
NIP 522-27-49-770  

96,86 

8. 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

NIP 521-332-88-85 

67 100,00 

8. 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

NIP 521-332-88-85 

68 100,00 

27. 

Astellas Pharma Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16C, 02-092 Warszawa 

NIP 113-18-28-467 

69 100,00 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

70 100,00 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

71 100,00 

25. 

Abbvie Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

NIP 525-25-15-835 

72 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

73 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

74 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

75 100,00 

6. 

Lencomm Trade International Sp. z o.o. 

ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

NIP 118-00-25-946 
76 

100,00 

23. 
URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

80,60 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

77 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

78 100,00 

5. 

BAXTER POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP 827-181-88-28 

79 100,00 

21. 

Konsorcjum firm: 

Lider - BAYER Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 

NIP 526-00-19-068 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

80 100,00 

17. 

Astrazeneca Kft. 

Aliz utca 4. B. ép. 117-17 Budapest Węgry 

NIP 526-34-46-902 
81 oferta odrzucona 

3. 

Roche Polska Sp.z o.o. 

ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 

NIP 522-00-14-461 

82 100,00 

3. 

Roche Polska Sp.z o.o. 

ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 

NIP 522-00-14-461 

83 100,00 

3. 

Roche Polska Sp.z o.o. 

ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 

NIP 522-00-14-461 

84 100,00 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

18. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

NIP 525-240-95-76 

85 

100,00 

32. 
ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

74,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-799 

68,66 

18. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

NIP 525-240-95-76 

86 

100,00 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP 648-10-08-230 

95,97 

22. 

PROFARM Sp.z.o.o. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

NIP 522-010-37-56 

95,45 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

95,25 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

93,42 

32. 

ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 
87 

100,00 

31. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP 634-012-54-42 

99,39 

brak ofert 88 unieważniono dn. 24.11.2022r. 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

NIP 879-00-17-162 

89 100,00 

23. 

URTICA Sp.z.o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

90 

100,00 

30. 

NEUCA SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
NIP 879-00-17-162 

97,45 

18. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp.z.o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

NIP 525-240-95-76 

91,77 

10. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

NIP 525-00-04-220 

89,63 

31. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

79,50 

32. 
ASCLEPIOS SA 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP 648-10-08-230 

77,59 

11. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 

91-222 Łódź 

NIP 947-19-02-089 

91 

100,00 

31. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

81,86 

33. 

InPharm Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 
NIP 524-257-17-43 

oferta odrzucona 

11. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 

91-222 Łódź 

NIP 947-19-02-089 92 

100,00 

31. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 634-012-54-42 

99,79 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

1. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP 813-01-40-525 

93 100,00 

 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


